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جایزهفولکاستونبهکویناسپیسیمیرسدویلنوو،قسمتسومتلماسهرامیسازدمریلاستریپدوبارهسردبیرمجلهمدمیشود
دیزنی در حال ساخت دنباله ای برای فیلم موفق سال 2006 خود 
اســت که با بازی مریل اســتریپ در نقش میراندا پریستلی سردبیر 
مجله مد ساخته شده بود. در آن فیلم هاتاوی و امیلی بلانت در نقش 

دستیاران این سردبیر خشمگین بازی کرده بودند.
گفته شده آلین بروش مک کنا فیلمنامه نویس فیلم اصلی هم در 
حال مذاکره اســت تا فیلمنامه فصل بعدی را بنویسد. هرچند هنوز 
روشن نیســت که از بازیگران اصلی چه کســی برمی گردد، اما طبق 
گزارش ها، همچنان داستان با تمرکز بر پریستلی ساخته می شود که 
این بار در حالی که مجله های سنتی با افول روبه رو شده اند، با شخصیت 
بلانت روبه رو می شود که اکنون مدیری قدرتمند در یک گروه مجلل با 
دلارهای زیاد برای تبلیغات است؛ درست همان چیزی که پریستلی نیاز 
دارد.»شیطان پرادا می پوشد« با اقتباس از رمان جذاب لورن وایزبرگر 
که سال 2003 منتشر شد ساخته شد. کمپانی دیزنی هنوز درباره این 

خبر اظهارنظر نکرده است./مهر

استودیو وارنر از اکران فیلم بعدی دنیس ویلنوو کارگردان سری 
فیلم های »تلماسه« در دسامبر 2026 خبر داد که احتمالا  فیلم 
»تلماسه: مسیحا«، قسمت سوم از این فرانچایز، خواهد بود. این 
فیلمساز که نامزدی جوایز اسکار و گلدن گلوب را در کارنامه خود 
دارد پیش از این اعلام کرده بود قبل از بازگشت به جهان »تلماسه«، 
فیلم دیگری خواهد ساخت؛ اما منابع مطلع می گویند ممکن است 
او دوباره توجهش را به »تلماسه« معطوف کرده باشد. لحن ویلنوو 
در مصاحبه ای کــه در زمان اکران »تلماســه 2« انجام داده بود، 
نشان از تردید این کارگردان کانادایی درباره ساخت ادامه فرانچایز 
»تلماسه« داشت. او اشاره کرده بود در شرایطی »تلماسه: مسیحا« 
را می سازد که اطمینان حاصل کند فیلم بهتری نسبت به قسمت 
دوم می شود. ویلنوو پیشــتر در صف پروژه های خود به »میعاد با 
راما« و »کلئوپاترا« نیز اشــاره کرده بود و انتظار می رفت »میعاد 

با راما« پروژه بعدی او باشد ولی احتمالا اینطور نخواهد بود./فارس

کوین اسپیسی برنده 2 جایزه اســکار، قرار است 20 جولای جایزه 
سینمای مستقل فولک اســتون بریتانیا را برای صداپیشگی در فیلم 
سینمایی »کنترل« به نویسندگی و کارگردانی جین فالایز دریافت  کند. 
برگزارکنندگان این جوایز تایید کردند که کوین اسپیسی بازیگر سریال 
»خانه پوشــالی« جایزه بهترین اجرا را برای بازی در فیلم »کنترل« 
دریافت می کند. در این اکشن مهیج به کارگردانی جین فالایز، اسپیسی 
روی پرده ظاهر نشد، اما یک نقش صوتی با حضوری تهدیدآمیز در فیلم 
داشت. »کنترل« از معدود نقش های سینمایی است که اسپیسی در 
آن حضور یافته و امیدوار است بتواند به پیش از سال 201۷ و اوج حرفه 
قبلی اش در هالیوور بازگردد.  ســازمان دهندگان جوایز فیلم مستقل 
»فولک استون« درباره اینکه آیا اسپیسی در مراسم اهدای جوایز شرکت 
خواهد کرد یا خیر، چیزی نگفته اند. 21 جولای هم اسپیسی قرار است 
در مراسم جشنی ویژه در شهر تاریخی تائورمینا، جایزه یک عمر دستاورد 

ملل ایتالیا را دریافت کند./مهر

انیمیشــن های کوتاه »جیرفت« و »پیانو« از تولیدات مرکز گسترش ســینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی به کارگردانی مرجان کشانی و شهاب شمسی به بخش مسابقه یازدهمین جشنواره »هنر در 

راه است« فرانسه که 13 مهر ماه برگزار می شود راه یافتند.
در انیمیشن »جیرفت« تماشاگر شاهد نبرد میان عقاب و مار نقاشی شده روی کوزه ای است که توسط 
ایزدبانو کشیده شده  است و »پیانو« درباره فردی است که می خواهد پیانو بخرد، اما جنگ پیش می آید 
و او از ساده ترین امکانات زندگی خود محروم می شود. در جشنواره »هنر در راه است« فیلم هایی درباره 
ترویج فرهنگ و هنر، میراث فرهنگی، روابط اجتماعی و حفاظت از محیط زیست روی پرده می روند./فارس

فیلم سینمایی »دوار« به کارگردانی میثم حسن زاده و تهیه کنندگی علیرضا علویان جایزه بهترین فیلم 
بلند سینمایی جشنواره فیلم Interrobang آیووا آمریکا را بدست آورد. این اثر توسط ماداکتو پیکچرز 
به جشنوارهای جهانی عرضه شده و پیش از این برنده جایزه بهترین کارگردانی از هشتمین جشنواره 
SoundScreen  ایتالیا شده بود. همچنین در بیست و دومین دوره جشنواره فیلم  روح آتش در روسیه 
،پانزدهمین  جشنواره  فیلم های مستقل ویرجینیا ، پنچمین جشنواره اسکیپ تاون لس آنجلس و نهمین 
جشنواره Las Cruces در آمریکا و  چهارمین دوره Kick-Off  در لهستان به نمایش در آمده بود. این 

فیلم سال گذشته در گروه سینمایی هنرو تجربه اکران شده بود./تسنیم

سینماییدوار،بهترینفیلمجشنوارهآیوواآمریکاانیمیشنهایجیرفتوپیانوبهفرانسهمیروند

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

صد و نوزدهمین جلســه شــورای معاونین و 
مدیران سازمان ســینمایی روز گذشته با حضور 
محمد خزاعی در محل فیلمخانه ملی ایران برگزار 
شد. رئیس سازمان سینمایی در این جلسه ضمن 
قدردانی از مدیریت فیلمخانه ملی، کارشناسان و 
همکاران این مجموعه ضمن ابراز رضایت از روند 
پیشرفت مطلوب این مجموعه طی سه ساله اخیر 
گفت: اهمیت و نقش فیلمخانه ملی برای حفظ و 
ثبت آثار تصویری بر کسی پوشیده نیست؛ از این رو 
یکی از اولین برنامه ها و اقدامات دولت سیزدهم در 
حوزه سینما در سال 1400 بازدید شخص وزیر و 

معاونین وزارتخانه از این مجموعه بوده است.
وی ادامه داد: تلاش برای گــردآوری، حفظ و 
عرضه انــواع آثار و اســناد کاغــذی، تصویری و 
شــنیداری جزئی از میراث فرهنگی کشور است و 
به طور قطع این موضوع به بقا، توســعه و اعتلای 

فرهنگ ملی و تمدنی کمک می کند.
رئیس سازمان ســینمایی با بیان اینکه فیلم ها 
در زمره گنجینه هویت و فرهنگ کشــور به شمار 

می آیند افزود: در این دوره توسعه، تجهیز و ارتقای 
ســاختمان فیلمخانه و ظرفیت های درونی آن، از 
اولویت های جدی ما بوده که خوشبختانه، با روند 
پیشرفت این مرکز امروز شاهد به ثمر نشستن این 

حمایت  ها هستیم.
وی با اشــاره به تکمیل پروژه ارتقا و توسعه این 
گنجینه  ملی عنوان کرد: تلاش های صورت گرفته 
طی ســه ســاله اخیر در خصوص آماده سازی و 
بهره برداری فیلمخانه به عنوان دســتاورد ماندگار 
ســینمای ایران فراهم شــده و بیش از 95 درصد 
پیشرفت داشته اســت و تلاش ما این است که تا 

هفته دولت افتتاح شود.
رئیس سازمان ســینمایی با اشــاره به مصوبه 
»تاکید بر لزوم تداوم شفاف ســازی در ســازمان 
و موسســات مربوطه« در اواخر بهمن ماه 1402 
خاطرنشان کرد: پیرو برنامه های ابلاغی سال 1403، 
کارگروه شفاف سازی با حضور نمایندگان موسسات 
سینمایی در سازمان تشکیل شده و تاکید می کنم با 
جدیت، خروجی این کارگروه در سامانه های مرتبط 

بارگذاری شود.
وی تصریح کرد: همه حوزه ها موظف هستند 
برنامه های ابلاغی 1403 را در زمانبندی و تقویم 
تاریخی تعریف شــده پیگیری کنند و موضوع 
شفاف سازی و ارائه گزارش عملکرد که تاکنون، 

در اشکال مختلف و به صورت پراکنده در اختیار 
افکار عمومــی قرار گرفته اســت در قالب 

بسته های گزارشی مدون و موضوعی 
نیز، مورد اهتمام و اجرا قرار گیرد.

خزاعی با اشــاره به »ســامانه 
دسترســی آزاد اطلاعــات« 
خاطرنشــان کرد: کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی تــا به امروز، 
مطالبات و پرســش های خود 
را از طریق این سامانه مطرح 
کرده انــد و حــوزه مربوطه 
اطلاعات و پاسخ های لازم را 
ارائه و در اختیار متقاضیان 

قرار می دهند./صباخبر

محمد خزاعی تاکید کرد:

خروجیکارگروهشفافسازی،بارگذاریشود


